Регистрационное удостоверение РЗН 2025/24728
Содержание
3
Компоненты эндопротеза
локтевого сустава ▶
4 5
B
L

TRS-HX-1060
*Приобретается отдельно
Размер
40 mm
50 mm
60 mm
®Соединитель плеча модульный Tromrus
Титановый сплав
Артикул
TRS-HС-0170
TRS-HС-0270
TRS-HC-0390
M + F = 70 мм
F + FF = 90 мм
Для сборки компонентов необходим
Винт TRS-KV-0015 (15 mm), 2 шт.*
*Приобретается отдельно
Размер
M
F

Корпус локтя проксимальный
®модульный Tromrus
Титановый сплав, СВМПЭ
L, мм
40
50
Артикул
TRS-UM-0040
TRS-UM-0050
Размер
40 mm
50 mm
20 мм
®TromrusМодульные компоненты
Винт для установки*
TRS-KV-0035 (35 mm)
TRS-KV-0045 (45 mm)
TRS-KV-0055 (55 mm)
TRS-KV-0065 (65 mm)
TRS-KV-0075 (75 mm)
Винт для установки*
TRS-KV-0055 (55 mm)
TRS-KV-0065 (65 mm)
TRS-KV-0075 (75 mm)